PAGE
2

Совет

Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2009 года

                               № 35-3/2
ст. Динская

Об утверждении основных характеристик бюджета Динского
 сельского поселения Динского района на 2010 год в первом чтении
Обсудив проект решения Совета Динского сельского поселения Динского района «О бюджете Динского сельского поселения Динского района на 2010 год» в  первом чтении, в соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Динском сельском поселении Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Утвердить основные характеристики бюджета Динского сельского поселения  Динского района на 2010 год:

1)  общий объем доходов   в сумме  93513,6 тыс. рублей;

2)  общий объем расходов в сумме   85513,6 тыс. рублей;

          3)  общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме  181,9 тыс. рублей;

          4) объем резервного фонда администрации Динского  сельского     поселения Динского района в сумме  300,0 тыс. рублей;

                    5) верхний предел муниципального внутреннего  долга  Динского  сельского поселения  Динского  района  на 1 января 2011 года  в  сумме  0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным    гарантиям в сумме   0,0 тыс. рублей.

6) профицит бюджета поселения в сумме 8000,0 тыс.рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на      комиссию по финансовым вопросам (Осташевский) и администрацию     Динского сельского поселения Динского района (Чернышев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Динского сельского поселения
                              Ю.К.Чернышев